

NKVJ Holding ApS
Søndre Fasanvej 56 2.tv, 2000 Frederiksberg

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 36 48 33 77

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2022.

Nick-Kee Vie Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.743 t.kr. mod 3.909 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-7.475	-9.517
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	2.550.000
Indtægter af kapitalinteresser	1.743.856	1.349.907
Andre finansielle indtægter	15.348	25.952
Øvrige finansielle omkostninger	-8.360	-7.536
Resultat før skat	1.743.369	3.908.806
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.743.369	3.908.806
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.160.600
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.743.856	-291.788
Udbytte for regnskabsåret	300.000	200.000
Overføres til overført resultat	0	2.839.994
Disponeret fra overført resultat	-300.487	0
Disponeret i alt	1.743.369	3.908.806

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	2.734.005	990.149
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.939.302	2.370.734
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.673.307</u>	<u>3.360.883</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.673.307</u>	<u>3.360.883</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.068.693	628.163
Andre tilgodehavender	0	476
Tilgodehavender i alt	<u>1.068.693</u>	<u>628.639</u>
Likvide beholdninger	<u>60.246</u>	<u>267.095</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.128.939</u>	<u>895.734</u>
Aktiver i alt	<u>5.802.246</u>	<u>4.256.617</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.709.005	965.149
Overført resultat	2.530.333	2.830.820
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	200.000
Egenkapital i alt	<u>5.589.338</u>	<u>4.045.969</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	149.278	149.398
Anden gæld	57.630	55.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>212.908</u>	<u>210.648</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>212.908</u>	<u>210.648</u>
 Passiver i alt	<u>5.802.246</u>	<u>4.256.617</u>

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
januar 2020	50.000	1.256.937	-9.174	0	1.297.763
Resultatandel	0	-291.788	2.839.994	200.000	2.748.206
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	1.160.600	0	1.160.600
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-1.160.600	0	-1.160.600
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	965.149	2.830.820	200.000	4.045.969
Resultatandel	0	1.743.856	-300.487	100.000	1.543.369
	50.000	2.709.005	2.530.333	300.000	5.589.338

Noter

1. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet en kaution med solidarisk hæftelse for kapitalinteressenes mellemværende med pengeinstitut. Gælden udgør pr. 31. december 2021 2.185 t.kr.
